

## KOMUNIKAT NR 17/2020

### UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIwersytetu SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do rad naukowych  
z wykorzystaniem systemu 'Głosuj 24'

Wybory do rad naukowych instytutów odbywają się w systemie 'Głosuj 24'. Harmonogramy wyborów w poszczególnych instytutach oraz instrukcja głosowania są podane na stronie [wybory.usz.edu.pl](http://wybory.usz.edu.pl) w zakładce *uchwały* (uchwała nr 44/2020 UKW – załącznik 1 i 2, instrukcja głosowania w systemie 'Głosuj 24').

Harmonogram wyborów odnosi się do obu grup wyborczych.

Wybory rozpoczynają się w godzinach porannych od 8:00, 8:30 albo 9:00 w zależności od instytutu. Czas przeznaczony na oddanie głosu (głosów) wynosi godzinę. Po zakończeniu danego etapu głosowania na stronie [wybory.usz.edu.pl](http://wybory.usz.edu.pl) są podawane krótkie informacje o stanie głosowań w poszczególnych instytutach (blog).

Do wyborców rozsyła się zaproszenia do głosowania w I turze wyborów nie wcześniej niż 30 minut przed rozpoczęciem zebrania wyborczego, następnie, jeśli zajdzie potrzeba dalszych głosowań, przed oznaczonym czasem na oddanie głosów. Zaleca się oddawanie głosów na początku oznaczonego czasu i sprawdzenie spamu (wiadomości-śmieci w Outlook).

Dla wyborców nieposiadających dostępu do internetu lub niekorzystających z technologii informatycznych niezbędnych do oddania głosu wyborczego wyznaczono specjalne miejsce do oddania głosu, z zachowaniem niezbędnych środków ostrożności. Do obsługi wyborów udostępnia się salę nr 127 zlokalizowaną w Kampusie Piastów/Narutowicza (budynek nr 6 – Wydział Humanistyczny). Specjalne miejsce będzie czynne od rozpoczęcia pierwszego zebrania wyborczego do zakończenia ostatniego w danym dniu wyborów.

W czasie trwania zebrań wyborczych, w przypadku problemów z korespondencją wyborczą wysyłaną z systemu 'Głosuj 24', wyborcy w pierwszej kolejności powinni kontaktować się telefonicznie z pełniącymi dyżur informatykami, a następnie powiadomić drogą mailową sekretariat Uczelnianej Komisji Wyborczej o wystąpieniu określonego problemu ([marzena.reszka@usz.edu.pl](mailto:marzena.reszka@usz.edu.pl)).

Pełniący dyżur informatycy:

Rafał Bandkowski, tel. 91 444 10 44

Marek Roszak, tel. 782 909 901

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki

